## LIBER

ri nomen dedit. Caros ac neelinia scyros distas ab gnido. xii. mil. d. porphyris antea dicta. Et eodem tractu media inter rhodum gnidumque sine. Cingitur. xxxvii. mil. d. Portus benigne praebet octo. Praeter has citra rhodum cyclops tergamon: cordylusa diabetae. iiii. Hamos calche cum oppido seutlusa: nartheusa: dymastos: progne: & a gnido ciferusa: therion: archia: calydnæ: cum tribus oppidis nououistiro: mendetero: & marconneso. Oppidum ceranyus. In cariae ora quae uocantur argiae numero. xx. ethecu: sa: lepsia: leros. Nobilissima uero in eo sinu co ab halycarnaso. xv. pas. distas circuitu. c. mil. ut plures existimant meropes uocata. Cos ut Staphylus: meropis ut Dionysius: dein nymphæa. Mons ibi prion & nifiron. Abruptam illi putant quae porphyris antea dicta est. Hinc cariada cum oppido. Nec procul ab halycarnaso pidofus. In ceramico aut sinu priaponnesos: hipponesos: pyra: mya: lampsa: emindus: passala: crusa: pyrthe: sephiussa: melano paulumque a continente distans quae uocata est cynedopolis probrosis ibi re ictis a rege Alexandro. Ioniae ora egeas & corseas habet: & icaron: de qua dictum est. Ladem quae prius late uocabatur: atque inter ignobiles aliquot. Duas camelidas mileros: uicinas: mycalem: trogias: trospylon: argennon: scandalion: samon liberam circuitu. lxxxvii. mil. d. Aut ut Isidorus. c. partheniam primum appellatam. Ut Aristotiles tradit: postea adriam: dein antemufam. Aristocritus adiicit melamphylum: dein cyparisiâ. Ab parthenio arufam: stephanem. Amnes in ea imbratus: chefus: betthes. Fontes eucarto: leucothea. Mons cerceus. Adiacent insulae rhypara: nymphæa: Achillea: par claritate ab ea distat. xciii. mil. pas. cum oppido. Chios libera quae etiam Ephorus prisco nomine appellat. Metrodorus & Cleobolus chiam a Chione nymphea: aliqui a niue: & macrin & pityufam. Montem habet pillineum. Marmor chium circuitu. cxv. mil. pas. colligit ut ueteres tradidere. Isidorus. ix. M. adiicit. Posita est inter samum & lesbium. Ex aduerso maxime erythrarum. Finitime sunt thallusa: quae alii daphnufam scribunt. Oenuisse laphites: euriana: arginusa cum oppido. Iam haec circa ephesum: & quae Pisistrati uocantur athinae: myonnesos: clareusa. In utraque oppida itercidere. Poroselene cum oppido. cercie: halene: commone: illetia: lepra: & rhesperia: procuse: bolbue: pheate: priapos: syce: melane: enaresidusa: pela: drimusa: anhydros: stopelos: sicusa: marathusa: psile: peritheusa: multaque ignobiles. Clara uero in alto teos cum oppido a chio. lxxi. mil. d. Tantundem ab erythris. Iuxta smyrneam sunt peristerides. Cateria: alopece: eleusa: bachina: pyrtira: commionnesos: megale. Ante troada ascania: plateae tres. Dein lamiae plitaniae duae: plateae: scopelos: geroe: artheidon: celae: lagua: didymae. Clarissima autem lesbos a chio. lxx. mil. pas. Hermete: & lasia: pelagia egrae: aethiopiae macaria appellata fuit nouem oppidis incluta. Ex iis pyrtha hausta est mari. Arisbe terrarum motu subuersa. Antissam methymna traxit in seipsam octo urbibus Asiae. xxxvii. mil. pas. uicina. Et agademe obiit & hiera. Restat erefon: pyrtha: & libera mytilenae amnibus. l. potens. Tota insula circuitur (ut Isidorus). clxvii. mil. pas. Ut ueteres. cxv. mil. Montes habet lepthymnum: ordimum: macyrtum: creonem: olympum. A proxima continente abest. vii. mil. d. pas. in insula appositae scandalion: leuca. v. Ex his cydonea cum fonte calido. Argenussa. iiii. pas. distat. Dein pheusa pedna. Extra hellepontum aduersa figeo littori adiacet tenedus: leucophrys dicta: & phoenice & lyrenes. Abest a lesbio. lvi. mil. pas. A figeo. xii. mil. d.

## Hellepontus: mysia: phrygia: galatia: nicea: bithynia: bosphorus. CA. XXXII.

Mpetum deinde sumit hellepontus: & mare incumbit uorticibus limitem fodiens: donec asiam abrupat europa. Promontorium id quod appellauimus trapezam ab eo. x. mil. pas. ad abydum oppidum: ubi angustiae septem stadiorum. Deinde percote oppidum: & lampscum antea pityusa dictum. Parium colonia quae Homerus adrastriam appellauit Oppidum priapos. Amnis apelus: zelia propontis: ita appellatur ubi se dilatat mare. Flumen granicum: artace portus: ubi oppidum fuit ultra insulam quam continenti iunxit Alexander. In qua oppidum milesiarum cizicum antea uocatum arctonnesos: & dolionis, & didymis: cuius a uertice mons didymis. Mox oppida placia: ariacos: scylace: quorum a tergo mons olympus mysus dictus. Ciuitas olympena. Amnes horisius: & rhyndacus: ante lycus uocatus Oritur in stagno artynia iuxta miletopolim. Recipit maceston & plerosque alios. Asiam bithyniamque determinans. Ea appellata est cronis: dein thessalis: deinde malianda: & strymonis. Hos Homerus halizonas dixit: quando praecingitur gens mari. Urbs fuit immensa attusa nomine: nunc sunt xv. ciuitates inter quas gordiu: come: quae iuliopolis uocatur. & in ora dastylos. Deinde flumen gebes: & intus elgas: oppidum quae germanicopolis: alio nomine booscoete: sicut apamea quae nunc myrlea. Colophoniorum flumen ethecticus troadis finis: & mysiae initium. Postea finis in quo flumen ascanium: oppidum bryllio: amnes hylas: & cios cum oppido eiusdem nominis: quod fuit emporium non procul accolentis phrygiae a milesiis quidem conditum. In loco tamen qui ascaniae phrygiae uocabatur. Quapropter non alibi aptius de ea dicitur. Phrygia troadi superiecta populisque a promontorio lecto ad flumen celeum praedictis septentrionali sui parte galatiae contermina: meridiana lycaonia: pyrsidae: mygdoniae: ab oriente cappadociam attingit. Oppida ibi celeberrima praeter iam dicta ancyræ: andria: celene: colosse: carina: cotiafon: cerane: iconium: midaium. Sunt auctores transisse ex europa Mysas & Phrygos & Thinos a quibus appellantur mysi phryges bithyni. Dicendum simul uidetur & de galatia quae superposita agros maiori ex parte phrygiae tenet. Caputque quondam eius gordiu. Qui partem eam infedere gallorum tolisobogi & uoturi & ambiiani uocantur: qui meoniae & paphlagoniae regionem Trogini. praetenditur cappadocia a septentrione & solis ortu: cuius uberrimam partem occupauere tectofages & teutobodiaci. Et gentes quidem haec. Populi uero ac tetrarchiae omnes numero. cxv. Oppida tectogafum anquera: trogmorum tauium: tolisobogorum pessinus. Praeter hos celebres attalen